

江苏必得科技股份有限公司关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 2 columns: 项目 (Item) and 金额/万元 (Amount/10,000 Yuan). Rows include 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用计划, etc.

截至2022年06月30日,公司募集资金专户余额合计为5544.81万元,具体情况如下:

Table with 3 columns: 银行名称 (Bank Name), 银行账号 (Bank Account), 余额 (Balance). Lists various banks and their account balances.

截至2022年06月30日,江苏必得科技股份有限公司募集资金专户余额合计为5544.81万元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 理财产品名称 (Product Name), 实际投入金额 (Actual Investment), 实际取得本金 (Actual Principal), 实际收益 (Actual Return), 尚未收回本金 (Unrecovered Principal).

截至2022年06月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年06月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

Table with 5 columns: 项目 (Item), 变更用途的金额 (Amount of Change), 变更用途的原因 (Reason for Change), 变更用途的日期 (Date of Change), 变更用途的审批程序 (Approval Process).

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 理财产品名称 (Product Name), 实际投入金额 (Actual Investment), 实际取得本金 (Actual Principal), 实际收益 (Actual Return), 尚未收回本金 (Unrecovered Principal).

截至2022年06月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年06月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

Table with 5 columns: 项目 (Item), 变更用途的金额 (Amount of Change), 变更用途的原因 (Reason for Change), 变更用途的日期 (Date of Change), 变更用途的审批程序 (Approval Process).

江苏必得科技股份有限公司 第三届监事会第六次会议决议公告

江苏必得科技股份有限公司(以下简称“公司”或“江苏必得”)第三届监事会第六次会议于2022年8月25日召开。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 修改后 (After Modification), 修改前 (Before Modification). Lists amendments to the company's articles of association.

截至2022年8月25日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

江苏必得科技股份有限公司关于召开2022年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

会议审议通过了《关于修改公司章程并办理相关备案手续的公告》。

景津装备股份有限公司 第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

会议审议通过了《关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

景津装备股份有限公司 关于公司2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担连带责任。

截至2022年6月30日,公司募集资金专户余额合计为5544.81万元,具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目 (Item), 变更用途的金额 (Amount of Change), 变更用途的原因 (Reason for Change), 变更用途的日期 (Date of Change), 变更用途的审批程序 (Approval Process).

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

截至2022年6月30日,公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。